
Variabilní program Rivoli
např.: 4607123-00

Sedací souprava Aldon 
např.: 1002613-02

RŮZNÉ DRUHY  
A BARVY

Koberec 
Rabbit 
např.: 0516488-001)

Sada 
nádobí
0145158-03

Povlečení 
např.: 722876-00

RŮZNÉ BARVY

02- %02- %02- %

CHYŤ SI 
SLEVU!
Jen u nás

Další informace na poslední stránce.
Variabilní program Linate
např.: 4608008-02**

12 DÍLŮ

AKČNÍ NABÍDKA
Více v prodejnách a v e-shopu

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

4 399,- 4 899,-

Sleva

10%

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

13 499,- 14 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 26 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

2 499,- 3 399,-

Sleva

26%

KOUPIT ONLINE

499,- 699,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

od 299,- 349,-

Sleva

14%

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Variabilní program Cruz 
např.: 1008530-00 

Pohovka Impuls 
4611229-00

Pohovka Vannes 
4608072-05

Sedací souprava Bono 
1006657-21

Sedací souprava Brico 
např.: 4577571-00

Sedací souprava Tokio 
např.: 1003376-06

MŮJ TIP

Sedací souprava 
Enjoy 
4593976-00

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

6 299,- 6 999,-

Sleva

10%

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

15 499,- 17 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

21 499,- 23 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

22 999,- 39 990,-

Sleva

42%

KOUPIT ONLINE

17 999,- 21 499,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 16 999,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE

11 999,- 15 499,-

Sleva

22%



Ponuka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 alebo do vypredania zásob vo všetkých predajniach ASKO - NÁBYTOK v SR vrátane e-shopu www.asko.sk. 
Ďalšie informácie na poslednej stránke. Prospekt 08A_P13_SK.

Konferenční 
stolek Doux 
např.: 1003758-01

TV stolek 
Lowboard 
např.: 5427000-02

Konferenční 
stolek 
4612651-00

Sedací souprava Geneva
např.: 4618010-00

Sedací souprava Lotos 
např.: 1006384-25

Sedací souprava Odessa 
např.: 1006956-00

MŮJ TIP

Sedací souprava Bernett 
např.: 4603996-01

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

23 599,- 26 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

14 999,- 19 999,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

1 299,- 1 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

2 499,- 2 899,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

7 999,- 9 299,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 499,-

Sleva

9%



Variabilní program Caracas 
např.: 1006353-00 

Sedací souprava 
Perugia 
4593959-00

Pohovka 
Kathy de Luxe 
4578668-02

Sedací souprava Yoko 
4596127-00

Sedací souprava 
Scala 
např.: 4611223-23**

Sedací souprava 
Fabio 
např.: 1006686-32

Sedací souprava  
Mango 
4599572-05**

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

19 999,- 21 999,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

19 999,- 23 599,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

19 999,- 23 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

21 499,- 24 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

21 499,- 24 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 27 499,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 499,-

Sleva

11%



Sedací souprava 
Braga 
4608019-00**

Sedací souprava 
Umbria 
4589017-02**

Sedací souprava Speedway 
např.: 0524824-04

Křeslo Nela 
např.: 1003032-09

Relaxační křeslo 
4589244-00

Relaxační křeslo 
např.: 4606760-00**

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

5 199,- 5 799,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

28 999,- 31 999,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

45 999,- 51 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

13 999,- 14 999,-

Sleva

6%

KOUPIT ONLINE

35 999,- 39 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

6 499,- 6 999,-

Sleva

7%



Variabilní program Nordi 
např.: 4597365-02

Sedací souprava 
např.: 4595244-01**

Sedací souprava 
Carlos 
např.: 1001468-07**

Sedací souprava 
Nebolo 
např.: 1002804-27

Sedací souprava Next 
např.: 4597490-18**

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VITRÍNA

KOUPIT ONLINE

5 499,- 6 299,-

Sleva

12%

DVOJSEDÁK

KOUPIT ONLINE

10 999,- 12 499,-

Sleva

12%

DVOJSEDÁK

KOUPIT ONLINE

12 499,- 13 999,-

Sleva

10%

DVOJSEDÁK

KOUPIT ONLINE

13 999,- 14 999,-

Sleva

6%

POHOVKA

KOUPIT ONLINE

22 999,- 24 999,-

Sleva

8%



Plánovaná sedací souprava Alvaro 
např.: 4574942-50**

Plánovaná sedací 
souprava Garland 
např.: 4575045-51**

Plánovaná sedací 
souprava Orion 
např.: 1003395-50**

Plánovaná sedací souprava Malaga 
např.: 4575231-50**

PLÁNOVANÉ SEDACÍ SOUPRAVY   RŮZNÉ SESTAVY A UŽITEČNÉ FUNKCE

Ponuka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 alebo do vypredania zásob vo všetkých predajniach ASKO - NÁBYTOK v SR vrátane e-shopu www.asko.sk. 
Ďalšie informácie na poslednej stránke. Prospekt 08A_P13_SK.

Plánovaná sedací 
souprava Linz 
např.: 4593216-50**

Plánovaná sedací 
souprava Ontario 
např.: 4615500-50**

KOUPIT ONLINE

41 999,- 46 999,-

Sleva

10%

21 999,- 24 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

28 999,- 32 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

44 999,- 49 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

54 999,- 59 999,-

Sleva

8%

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Kuchyně Modena 
např.: 4615480-09**

Židle 
Kim 
např.: 512315-00

Židle 
Valentino 
např.: 4603552-01

Židle 
4594116-00

Jídelní stůl 
např.: 4598223-00

Židle 
např.: 4576284-00

Ponuka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 alebo do vypredania zásob vo všetkých predajniach ASKO - NÁBYTOK v SR vrátane e-shopu www.asko.sk. 
Ďalšie informácie na poslednej stránke. Prospekt 08A_P13_SK.

Kuchyňský program Speed 
např.: 303804-00

RŮZNÉ ROZMĚRY

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

HORNÍ ROHOVÁ SKŘÍŇKA

2 499,- 2 799,-

Sleva

10%

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA

KOUPIT ONLINE

2 999,- 3 299,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

5 999,- 6 799,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

4 899,- 4 999,-

Sleva

2%

Jídelní stůl 
např.: 4596629-00

KOUPIT ONLINE

599,- 699,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 499,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

1 499,- 1 699,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

1 699,- 1 799,-

Sleva

5%



Ložnice Utah 
např.: 0531422-02

Ložnice Capri 
např.: 0530765-11**

Medixo Gitta 
např.: 1008789-00

Rošt Laro 
např.: 1008465-00

Ametyst 
např.: 1002421-00

Ponuka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 alebo do vypredania zásob vo všetkých predajniach ASKO - NÁBYTOK v SR vrátane e-shopu www.asko.sk. 
Ďalšie informácie na poslednej stránke. Prospekt 08A_P13_SK.

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

11 999,- 13 499,-

Sleva

11%

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 899,-

Sleva

10%

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Medixo Ontario 
např.: 4603559-00 KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

3 499,- 3 899,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

3 599,- 3 799,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE

1 299,- 1 399,-

Sleva

7%



Dvoulůžko Amy 
např.: 4596395-00

Dvoulůžko Palas 
např.: 1000898-08** 

Variabilní program New York 
např.: 0531458-00

Dvoulůžko Mandy 
4588852-00**

Dvoulůžko Virginia 
např.: 1006833-00

Dvoulůžko Nice 
např.: 1004555-00

Dvoulůžko Dezra 
např.: 4583269-00

RŮZNÉ ROZMĚRY, DEKORY, ELEMENTY

ROHOVÁ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

13 599,- 14 999,-

Sleva

9%

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

11 999,- 13 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

16 499,- 18 499,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

17 999,- 19 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

23 499,- 25 999,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

28 599,- 31 999,-

Sleva

10%

17 499,- 19 499,-

Sleva

10%



Variabilní program Quadra 
např.: 1003144-22**

RŮZNÉ ROZMĚRY, DEKORY, ELEMENTY

Šatní skříň Twin 
např.: 1003131-04

Postel Bergen 
např.: 4573995-00**

Dvoulůžko 
např.: 4580255-00**

Šatní skříň Fast 
4607008-00

Válenda Hurikán 
1004524-03

Ponuka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 alebo do vypredania zásob vo všetkých predajniach ASKO - NÁBYTOK v SR vrátane e-shopu www.asko.sk. 
Ďalšie informácie na poslednej stránke. Prospekt 08A_P13_SK.

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

5 999,- 6 499,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

3 499,- 3 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

7 999,- 8 699,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

8 599,- 9 399,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%



Předsíňová stěna Vincent 
např.: 1003880-11

Variabilní program Luca 
např.: 531337-09**

Skříňový 
program 
Nitro 
např.: 1006184-13**

Variabilní program Calvia 
např.: 4578642-00**

Kancelářské 
křeslo  
John XXL 
např.: 4587436-00**

POSTEL

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

PSACÍ STŮL

KOUPIT ONLINE

4 499,- 4 999,-

Sleva

10%

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

KOUPIT ONLINE

4 299,- 4 699,-

Sleva

8%

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

3 799,- 4 299,-

Sleva

11%

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. 
Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě 
a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. 
Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. *Z každého nákupu nábytku bude odečteno 20 % z doporučených cen (UVB) v prodejně. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Nabídka 
platí: do 31. 8. 2023. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Nabídka platí v ASKO - NÁBYTEK. Více informací v prodejnách 
ASKO - NÁBYTEK v ČR. **Toto zboží není na skladě, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách.Prospekt 08A_P23_CZ.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

KOUPIT ONLINE

5 499,-


